



Forever Therm™

Suplement diety Forever Therm™ to receptura, która – dzięki zielonej herbacie – pomaga utrzymywać poziom energii i wspierać metabolizm tłuszczów, towarzysząc ci w drodze do szczuplejszej figury. Zaangażowanie się w program kontroli wagi może zdawać się zadaniem ponad siły, a droga do realizacji celów żmudna i długa. Przejście na zdrową dietę o ograniczonej ilości kalorii oraz wypracowanie zestawu regularnych ćwiczeń to dwa czynniki kluczowe dla odniesienia sukcesu. Natomiast twoje wysiłki mogą zostać wzmocnione przez dodatkowe narzędzia. Suplement diety Forever Therm™ został stworzony, by wspierać twoje wysiłki związane z utratą wagi, byś łatwiej dostrzegła/a efekty i osiągnęła/-ęła pożądaną figurę. Dzięki połączeniu ekstraktów roślinnych – z zielonej herbaty oraz guarany i odpowiednio dobranych witamin wpływających na przemianę materii Forever Therm™ może wspomóc Twoje wysiłki. Wyciąg z zielonej herbaty działa korzystnie na metabolizm tłuszczów, wspomagając kontrolę

masy ciała. Dzięki temu wpływa na proces termogenezy i wytwarzania energii w komórkach. Ponadto zielona herbata przyczynia się do zwiększenia koncentracji i czujności. Forever Therm™ to również źródło kofeiny – alkaloidu pochodzącego z wyciągu z nasion guarany, by zachować wymagany poziom energii podczas ćwiczeń lub zabieganego dnia. Wyciąg z nasion zielonej kawy dostarcza wyjątkowych składników – kwasów chlorogenowych – których poziom w palonych ziarnach nie jest zbyt wysoki. Zawiera również polifenole. Doskonałymi towarzyszami tego tercetu składników jest komplet witamin z grupy B (B₁, B₂, B₆, B₁₂, niacyna, kwasy pantotenowy i foliowy) oraz witamina C. Zarówno witaminy B, jak i witamina C mają kluczowe znaczenie dla metabolizmu węglowodanów, białek i tłuszczu. Ponieważ wysiłek fizyczny może powodować szybki ich ubytek z organizmu, duże znaczenie ma bieżące ich uzupełnianie. Oczywiście podstawą każdego skutecznego programu kontroli wagi jest przestrzeganie zdrowej diety



- **Wysokie dawki witamin wpływających na metabolizm, by w połączeniu ze zdrową dietą i ćwiczeniami pomóc Ci w realizacji celów związanych z kontrolą wagi.**
- **Źródło substancji pochodzenia roślinnego wspierających proces odchudzania.**

i odpowiednia aktywność fizyczna. Forever Therm™ dostarcza mieszankę substancji roślinnych i odżywczych – witamin, by wspierać energię i metabolizm, i pomóc ci w osiągnięciu postawionego sobie celu.

OPAKOWANIE: 60 tabletek

Kod: 463

Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.